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Liaca forma na capiky 30 x 1g

Objednavaci kéd: 7001.30301

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametre

Liaca forma - tvar
Pocet

DiZka [mm]
Priemer [mm]
Priemer D2 [mm]

Mnozstevna jednotka

348,00 Eur
417,60 Eur

Kénicky
30x1g
20,9

12

7,6

ks

Lekarenské liace formy na rektalne Capiky a vaginalne globule st navrhnuté s resSpektovanim skisenosti a poziadaviek lekarskej praxe.
Formy su zhotovené z hlinikovej zliatiny Dural s dutinami réznych tvarov, gramazi a poctov. Povrch tvarovacich dutin je opatreny poviakom
silikénovej zivice, ktory zamedzuje styku odlievanej hmoty s kovom formy - zaistuje maximalnu inertnost formy a lahké vyberanie odliatkov.
Vyklopné spojovacie strmene s kridlovymi maticami umoziuju jednoduché a rychle zostavenie aj rozobratie foriem.

Formy sU schvélené Statnym Ustavom pre kontrolu lie¢iv Praha a odpord¢ané k pouzivaniu v lekérskej praxi. Konstrukéné riedenie zarucuje

dlhoro¢nd stabilitu a kvalitu funkénych vlastnosti foriem.

Konické pesary [g, ml]

Dizka [mm]

Priemer max [mm]

Priemer min [mm]
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